
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/382/2024 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" przy 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych  w Białogardzie stanowiących własność Powiatu Białogardzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Białogardzkiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" przy 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych  w Białogardzie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1 podaje się do wiadomości publicznej poprzez umieszczeniena stronie 
BIP Powiatu Białogardzkiego oraz na tablicach informacyjnych usytuowanych przy wejściu na w/w obiekt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białogardzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie  z dniem 29 marca 2024 r.        

  
 Przewodniczący Rady 

 
Henryk Budzyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2181



Załącznik do uchwały nr LXIII/382/2024 
Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 29 marca 2024 r. 
REGULAMIN  

KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 

 "MOJE BOISKO - ORLIK 2012" 

PRZY ZESPOLE SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BIAŁOGARDZIE 

 
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”, sankcje 
za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z 
obiektu i jego trwałości. 

2. Kompleks boisk sportowych składa się z: 
a) boiska do piłki nożnej; 
b) boiska wielofunkcyjnego. 

3. Kompleks boisk sportowych znajduje się na terenie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych (ZSP) 
w Białogardzie i jest własnością Powiatu Białogardzkiego, zwany dalej „obiektem”. 

4. Przedstawicielem właściciela obiektu jest animator obiektu. 
 

II. HARMONOGRAM UDOSTĘPNIENIA OBIEKTU DO UŻYTKU  

1. Obiekt jest udostępniany nieodpłatnie na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego 
dla młodzieży uczącej się w ZSP: 

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00; 
b) w pozostałych godzinach/dniach obiekt udostępniany jest nieodpłatnie klubom, stowarzyszeniom oraz 

grupom zorganizowanym. 
2. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruktor sportu. 

 
III. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

1. Korzystanie z obiektu przez grupy zorganizowane jest nieodpłatne i odbywa się wyłącznie za zgodą 
animatora obiektu. 

2. Z obiektu korzystać mogą: 
a) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 
b) grupy zorganizowane, dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 
c) zakłady pracy, instytucje i organizacje, osoby fizyczne, 
d) dzieci do lat 7, wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 
e) osoby uczestniczące oraz kibice, wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych z udziałem 

publiczności. 

 
IV. PODSTAWOWE OBOWIĄZKI UŻYTKOWANIA 

Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do: 
a) używania właściwego obuwia sportowego dostosowanego do nawierzchni boisk; 
b) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 

wyposażeniu obiektu; 
c) utrzymania czystości i porządku na terenie obiektu oraz w jego bezpośrednim otoczeniu; 
d) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub animatora odpowiedzialnego za 

funkcjonowanie obiektu. 

 
V. NA TERENIE OBIEKTU OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2181



1. Wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych tj. pirotechnicznych, broni, kijów, pałek, kamieni, substancji 
żrących, farb, pojemników pod ciśnieniem, opakowań szklanych i metalowych. 

2. Wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu np. rolki, deskorolka, 
motorower, rower itp.. 

3. Rozniecania ognia. 
4. Załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 
5. Niszczenia urządzeń sportowych i płyt boisk. 
6. Palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zaśmiecania, wprowadzania zwierząt. 
7. Przebywania na terenie obiektu osobom poniżej 15 roku życia po zmroku. 
8. Przeszkadzania w zajęciach, zakłócania porządku i używania wulgaryzmów. 
9. Wchodzenia na ogrodzenie obiektu i urządzenia sportowe. 
10. Handlu obnośnego i naklejania materiałów reklamowo-informacyjnych bez zgody animatora obiektu. 

 
VI. SANKCJE I ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Animator obiektu odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie użytkownikom, którzy nie 
przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności:  

a) złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów; 
b) pomimo upomnienia nadal nie przestrzegają podstawowych obowiązków użytkownika; 
c) posiadają nieodpowiednie obuwie.  

2. W uzasadnionych przypadkach animator obiektu może wezwać Policję. 
3. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu wynikłe 

z niestosowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego regulaminu.  
4. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty, dokumenty i inne rzeczy stanowiące własność 

użytkowników.  
5. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, zobowiązany jest 

do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany. 
 
 
Numer telefonu do animatora obiektu  +48 539 446 590 

TELEFONY ALARMOWE: 

112 Numer alarmowy 

999 Pogotowie ratunkowe  

998 Straż Pożarna  

997 Policja  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2181


	UCHWAŁA NR LXIII/382/2024 RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-10T12:36:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




